ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений)

	Р Е Ш Е Н И Е

3 сентября 2019 года	№ 10 ОК/2
г. Новокузнецк

Об аннулировании удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Совета народных депутатов Загорского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 3 статьи 35  Закон Кемеровской области от 30.05.2011 N 54-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области", на основании письменного заявления кандидата в депутаты Совета народных депутатов Загорского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу №1 Бондаря Юрия Андреевича об отзыве доверенного лица Метальникова Николая Владимировича, Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1 [bookmark: _GoBack]Аннулировать удостоверение доверенного лица Метальникова Николая Владимировича.
2 Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3 . Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ермакову Н.Н.

Председатель ТИК	О.Ю. Ковалева

Секретарь ТИК	Н.Н. Ермакова